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ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO -ME 
CNPJ N° 25.151.138/0001-80 

AV. 04 DE JUNHO, 303 -A -CABACEIRAS-PARAIBA 

Cotação de Preços 

Ao 
Secretário de Administração da 
Prefeitura de Cabaceiras. 
Nesta 
Senhor Secretário, 

Atendendo a sua solicitação, informamos a nossa Cotação de 
Preços dos materiais de construção solicitados. 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO: 

DISCRIMINAÇAO 
CAIBROS 
LINHA MISTA DE 3X3 
RIPAS 
PREGOS 3/8 
PREGOS RIPAR 
MADERITE FINO 06 mm 
MADERITE GROSSO 09 mm 
CANO 1' "1 AGUA DE 20 mm MARRON 
CANO P/ AGUA DE 25 mm MARRON 
CANO P/ AGUA DE 32 mm MARRON 
CANO P / ESGOTO DE -4-6mm 
CANO P / ESGOTO DE 50 mm 
CANO P/ ESGOTO DE 100 mm 
CANO P/ ESGOTO DE 150 mm 
CANO PLÁSTICO DÊ--1 1/4 (com rosca) 
COLA PLÁSTICA P/ CANO (Gr) 
VEDA ROSCA (GRANDE) 
TORNEIRAS PLÁSTICAS PARA JARDIM. 
V.-ASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO
TINTA EXTERNA GALÃO 3,6 LT 
TINTA EXTERNA LATÃO 18 LT 
TINTA INTERNA GALÃO 3,6 LT 

'FTINTA INTERNA LATT618 LT 
ti-NTÁ--À--OLEO GALÃO DE 3,6 LT 
MASSA ACRILICA INTERNA LATÃO 18 LT 
MASSA ACRILICA EXTERNA LATÃO 18 LT 

UNID QUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 
METRO 2400 8,00 19.200,00 
METRO  1500 12,00 18.000,00 
METRO  75001 2,80 18.750,00 
QUILO 50 25,00 1-2-50,00
QUILO 50 25,00 125-0-,00 

UNIDADE 1 100 90,00 9000,00 
UNIDADE 100 160,00 16000,001 
UNIDADE 500 18,00 9000,00 1
UNIDADE 500 2-2,00 11000,00 
UNIDADE 1000 45,00 45000,00 
UNIDADE 300-11135,00 10500,00
UNIDADE  200 56,00 11200,00 
UNIDADE  200 90,00 18000,00 
UNIDADE  iooJ 220,00 22000,00 
UNIDADE  150J 65,00 9750,00 
UNIDADE 250 6,OO_j 1-500,00 
UNIDADE 250 5,00 1-2-50,00 
UNIDADE 250 4,00 1000,00 
UNIDADEI 25 400,00 10000,00 
UNIDADE-  100 50,00 5000,00 
UNIDADE 100 168,00 16800,00 
UNIDADE   100 25,00 2500,00 
UNIDADE 1 100 98,00-   9800,00 
UNIDADE 100 88,00 8800,00 
UNIDADE 200 40,00 8000,00 
UNIDADE 200 1 125,00 25000,00 
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LIXA PARA PAREDE N° 80 
LIXA PARA PAREDE N° 100 
LIXA PARA PAREDE N° 120 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

LiXA PARA PAREDE N° 150 UNIDADE 
RÓLO-DE LÃ DE ESPUMA (G)_. UNIDADE 
PINCEL -P/ PAREDE (G) UNIDADE 
TIJOLO  MACIÇO MILHEIRO 
TIJOLO DE 8 FUROS MILHEIRO 
TELHA DE BARRO COZIDO (TRADICIONAL) MILHEIRO 
TELHA DE FIBRO-CIMENTO ONDULADO 2,44 M X UNIDADE 
0,5 CM X 6 MM 
'LÁJE DE CIMENTO  METRO 
CIMENTO 50 KG  UNIDADE 
MASSAME   METRO 
BRITA N° O   METRO 
BRITA N° 06   METRO 
BRflAN°19   METRO 
ARAME-1kCUSI DO 18   QUILO 
FERRO 1/2 VARA 12 METRO   UNIDADE 
FERRO 1/4 VARA 12 METRO  UNIDADE 
FERRO 3/8 VARA 12 METRO  UNIDADE 
FERRO 4/2 VARA 12 METRO   UNIDADE
FECHADURA DE CILINDRO P/EMBUTIR PARA 
PORTA 
FERRO 5/16 VARA 12 METRO 
CARRO DE MÃO TIPO CAÇAMBA METÁLICA 
.PNEU C/ CÂMARA C/CAP 60 LT 
1-P-Á QUADRADA C/CABO DE MADEIRA 
PICARETA CHIBANCA C/CABO DE MADEIRA' 
ENXADA LARGA C/CABO DE MADEIRA DE 2,5 LIB. 
CAL10KG 
LAVATÓRIO GRANDE 
LAVATÓRIO PEQUENO   UNIDADE 
CAIXA D'ÁGUA 500LT   UNIDADE 
CAIXA D'ÁGUA 1.000LT UNIDADE 
CAIXA D'ÁGUA 3.000LT   j UNIDADE 
CAIXA D'ÁGUA 5.000LT- 1 1J5ADE 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE2OMMMARRON UNIDADE 

JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON UNIDADE 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARRON UNIDADE 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 40MMMARRON TUNIDADE 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARRON 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM ESGOTO 
LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARRON 
LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON 

300 
300 
300 
100 
30 

-30 
10 

'150 
100 

100 

UNIDADE 

100 
5000 
300 
300 
100 
300 
200
30 

100 
50 

UNIDADE 

UNIDADE 

100 

100 

 100 

40 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

69 LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARRON 
70 LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 40MM MARRON 
71 LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARRON 
72 LUVA EM PVC SOL5AVEL DE 75MM ESGOTO 

TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 20MM MARRON 
73 

74 TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON 
75 T-Ê- EM PVC SOLDAVEL DE 32MM MARRON 
76 ft - EM PVC SOLDAVEL DE 40MM MARRON 
77 TE EM PVC SOLDAVEL DE 50MM MARRON 
78 TÊ ÊTV1" PVC SOLDAVEL DE 75MM ESGOTO 
79 CADEADO EM LATÃO DE -3-5MM 
80 CADEADO EM LATÃO b--É- 20MM 

UNIDADE_ 

 50 
20 
20 
500 
30 
30 
10 
20 

300 
300 
300 
500 

UNIDADE 500 
UNIDADE 500 
UNIDADE 500 

UNIDADE 500 

UNIDADE 500 
UNIDADE-  500 
UNIDADE 500 
UNIDADE 500 

1,50 450,00 
1,50  450,00 
1,50 450,00 
1,50 150,00
7,00  210,00 
7,00 210,00 

470,92,:-..,~2 
630 

 58000,06-.

061S  3200,00 
CPL. 

O 5500,00 r,), 
 - O 190000 00 
30000,0 

100,00 e7000D0
100,00 10000,00 
100,00 30000,00 
22,00 4400,00 
140,00 4200,00 
36,00 3600,00

___ 

75,00  3750,00 
20,00  2000,00 

55,00 5500,00 

50,00 5000,00 

200,00 8000,00 

42,00 2100,00
140,00 2800,00 
80,00 1600,00 
20,00 10000,00 
150,00 4500,00 
120,00 3600,00 
280,00 2800,00 
450,00 9000,00 

2150,00 10750,00 
3000,00 60000,00 

1,00 300,00 
1:2-0 360,00 - 
3,00 9-60,00 
5,00 2500,00
7,00 3500,00 
7,00 3500,00 
1,00 500,00 
1,20 600,00 

3,00 150-6:6-0 
5,00 2500,00 
6,00  3000,00 
7,00 3500,00 

500,00 
UNIDADE 500 1,00 

UNIDADE 500 1,20 
UNIDADE 500 3,00 
UNIDADE 500 5,00 
UNIDADE 500 9,00 
UNIDADE- 500 14,00 
UNIDADE 20 20,00 
UNIDADE 20 12,00 

600,00 
1500,00 
2500,00 
4500,00 

7000,00 
400,00 
240,00 
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-7---PORTA EM MADEIRA PRENSSADA DE 0,80CM XT '81 2,10CM (JATOBÁ) 
82 PORTA EM MADEIRA PRENSSADA DE 0,90CM n 

2,10CM (JATOBÁ)  
DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 

L. 
83 COM PARAFUSO. 
84 DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 

COM PARAFUSO. 
85 DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 9CM 

COM PARAFUSO.
86 GESSO SECO EMBALAGEM DE 50KG 
87 CANO P/  AGUA DE 40 mm MARRON 
88 CANO P/ AGUA DE 50 mm MARRON 
89 LUVA TRICOTADA DE TECIDO 
90-  -LUVA DE -COURO SINTETICO 
91 ÁGUA RÁS--900ML 
92 TINNER 900ML 
93 COLA PLASTICA G 
94 TINTA SPRAY 

--,^-
5CM 

7CM 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

95 TINTA ESMALTE 0,9L 
96 VERNIZ 0,9L 
97 PINCEL P 

iiv __998 PINCEL M 
PINCEL G 

1-71-00 MARTELO M 
I 101 CHIBANCA COM CABO 

102 ALAVANCA SEXTAVADA DE 1500 MM X 30 MM 
103 ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23CM   UNIDADE 
104 ROLO DE ESPUMA 09CM   UNIDADE 
105 ROLO DE ESPUMA 15CM   UNIDADE 
106 :LINHA-MADEIRA MISTA 3X4   METRO 
107 LINHA MADEIRA MISTA 3X5  METRO
108 LINHA MADEIRA MISTA 3X6 METRO 
109 CAIXA DE ÁGUA 2000L 

  110 DOBRADIÇAS DE CHUMBAR  
111  CABO P/ ENXADA  
112 CABO P/ CRIBANCA 
113 FECHADURA INTERNA 
114 FECHADURA EXTERNA 

FECHADURA DE SOBREPOR G 115 
116
117 
118 
119 
120 
121 
122 _ 
123 
124 
125 

.:, 126 

[ 

127 
128 
129 

FECHADURA DE SOBREPOR P 
.BANDEJA P/ PINTURA 
¡JOELHO 50MM ESGOTO 

130 

JOELHO 100MM ESGOTO  
JOELHO 40MM ESGOTO  
LUVA  100MM ESGOTO 
LUVA 40MM ESGOTO  
LUVA 50MM ESGOTO  
TE 1-0-0MM ESGOTO  
TE 50MM ESGOTO 
TE 40MM ESGOTO 
PORTA EM MADEIRA PRENSADA 60CM 
(JATOBÁ) 
M MADEIRA PRENSADA 70CM X 2,10(JATOBÁ) 
PORTA EM MADEIRA PRENSADA 60CM 
2,10(MISTA) 
PORTA EM MADEIRA PRENSADA 70CM 
2,10(MISTA) 
PORTA EM 

250,00 7500,00 

12 

50 16, 
UNIDADE 50 38,00 
UNIDADE 500 60,00 30000,00 
UNIDADE 500 90,00 45000,00--
UNIDADE 50 4,00 200,00 
UNIDADE 50 10,00 500,00 
UNIDADE 200 20,00 4000,00 
UNIDADE 200 19,00 3800,00 
UNIDADE 100 6,00 600,00 
UNIDADE - 300 15,00 4500,00 
UNIDADE 100 28,00 2800,00 
UNIDADE_ 100 35,00 3500,00 
UNIDADE 100 4,00- 400,00 
UNIDADE_j 100 6,00 600,00 
UNIDADE  100 12,00 f1200,00 
UNIDADE 100  34,00 3400,00 
UNIDADE 100 140,00 14000,00 
UNIDADE 10  125,00 1250,00 

100  12,00 1200,00 
100  8,00 800,00 
100 10,00 1000,00 
1000 23,00 23000,00 
1000  29„00 29000,00 
1000 30,00 30000,00 

UNIDADE 20 1300,00 26000,00 
UNIDADE  20 7,00  140,00 
UNIDADE  30 12,00 
UNIDADE  30  15,00 
UNIDADE 20 45,00 
UNIDADE 20 55,00 
UNIDADE 20 40,00 

X 2,10 

UNIDADE 20 13,00 
UNIDADE 30 J 7,00 
UNIDADE 300J 3,00 
UNIDADE 300 7,00 
UNIDADE 300j 2,00 
UNIDADE  300T__70,00 
UNIDADE 300 2,00 
UNIDADE 300 5,00 
UNIDADE 300 15,00 
UNIDADE 300 7,00 
UNIDADE 300 3,00 

360,00 
450,00 
900,00 

1100,00 
800,00 

260,00 
210,00 
900,00 

2100,00 
600,00 
210,00 
600,00 
1500,00 
4500,00 
2100,00 
900,00 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

n UNIDADE 

30 
50 
30 

250,00 
250,00 
170,00 

7500,00 
12500,00 
5100,00 

MADEIRA PRENSADA 80CM XL UNIDADE 
50 170,00 8500,00 
50 170,00 8500,00 
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142 
143 MANGUEIRA DE 30M 

PARAFUSO FIX. DE BACIA SANITÁRIA CROM. COM 
BUCHA 

145 PIA PARA COZINHA IN6R DE 1,5M 

144 

PORTA EM MADEIRA PRENSADA 90CM X 
,101MISTA) 

ARGAMASSA AC1 - SACO COM 20 KG 
ARGAVI-KSSA AC2 - SACO COM 20 kg 
BOIA PARA CAIXA D'AGUA, DN =1/2  
CERÂMICA (45 X45) CM, COMERCIAL 
COLUNA PRONTA EM FERRO 3/8  
COLUNA PRONTA EM FERRO 5/16 
FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8 VELOCIDADES 
GRAMPO PARA ESTACA DE MADEIRA  
MAKITA 220 VOLTS 
MALHA DE FERRO 3X2M 

UNIDADE 50 170,00 . 8500,00 

UNIDADE 200 17,0e. 3400,Õ 3400, 
UNIDADE  200 48  9600,00 
UNIDADE  20
METRO2 2000 3 
UNIDADE 100  155, 
UNIDADE 100   125: 
UNIDADE
UNIDADE 
UNIDADE

UNIDADE 
UNIDADE 

5 190,0 
30 20,00 

400,00 

30 540,00 
5 120,00 

CONJUNTO 50 

146 iRIGISTRO METALICO COM MANOPLA DN =1/2 
147 S-ÉLADOR ACRICICO 18 LT 
148 SIFÃO PVC PARA LAVATORIO - SIMPLES le
149 SOLVENTE 900ML 
150 PASTILHA CERAMICA 10X10 

REJUNTO PARA CERAMICA EMBALAGEM COM 5 151 KG 
152 ARGAMASSA EMBALGEM COM 15KG  
153 iPVC METRO 

[15 -4' ARAME FARPADO 500 METROS 
155 MARTELO DE 1KG 
156 MARTELO DE 2KG 
157 MARTELO DE 3KG 

[ 

... 158 TALBA DE PINO 3 MT POR 0,30CM 
159 FORRA DE PORTA - 
160 PORTA VENZIANA 80 POR 2,20 
161 KIT ALISAIS PARA PORTA 
162 CHUVEIRO SIMPLES 

E 163 TIJOLO 6TRAVADO 9X14X19CM 
164 TIJOLO INTERTRAVADO 10X20X6CM 
165 TEILHA QUADRADA 

UNIDADE 
UNIDADE 

LATA 
UNIDADE 
UNIDADE 
METRO 

PACOTE 

SACO 
METRO 
METRO 

• 

UNIDADE
UNIDADE 

10 
20 
30 
50 

100 
3000 

2,50 

240,00 
50,00 
65,00 
7,00 

20,00 
25,00 

200 9,00 

200 
1000 

30 
50 
50 
50 

100 
100 

UNIDADE 
METRO 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
MILHEIRO 
MILHEIRO 

1  MILHEIRO 

100  
'100 
100 
20 
20 
30 

14,00 
26,00 

400,00 
40,00
50,00 
75,00 
50,00 

100,00 
660,00 
80,00 
8,00 

48,00 
0,00 

780,00 

opqp,00 
15500,00 2), 
12500,00 
950,00 

2000,00 

16200,00 
600,00 

125,00 

2400,00 
1000,00 
1950,00
350,00-1

2000,00 
750-00:00

1800,00 

2800,00 
26000,00 
12000,00 
2000,00 
2500,00 
3750,00 
5000,00 

10000,00 
60000,00
8000,00 
800,00 
960,00 

0,00 
23400,00 

Atenciosamente. 

Cabaceiras -PB, 20 de dezembro de 2023. 

fAca&rtc 0 -si-L1---, cila/L.9 
Rosãngela Pollyana de Oliveiras Neves Castro 

Empresária 
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Atendendo a sua solicitação, informamos a nossa Cotação de Preços dos 
materiais de construção solicitados. 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO 
1 CAIBROS 
2 LINHA  MISTA DE 3X3 
3  RIPAS 
4 PREGOS 3/8 

 PREGOS RIPAR 
6 MADERITE FINO 06 mm 
7 MADERITE GROSSO 09 mm 
8 CANO P/ AGUA DE 20 mm MARRON
9 CANO P/ AGUA DE 25 mm MARRON 

10 CANO P/ AGUA DE 32 mm MARRON 
11 CANO P / ESGOTO DE 40 mm 

I - 12 CANO P / ESGOTO DE 50 mm 
13  CANO P/ ESGOTO DE 100 mm 
14 CANO P/ ESGOTO DE 150 mm 

I 15 CANO PLÁSTICO DE 1 Y4  (C-O-m rosca) 
16 COLA PLÁSTICA P/ CANO (Gr) 
17 VEDA ROSCA (GRANDE) 
18  TORNEIRAS PLÁSTICAS PARA JARDIM.
19 VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO 
20 TINTA EXTERNA GALÃO 3,6 LT 
21 TINTTA EXTERNÁ LATÃO 18 LT 
22 TINTA INTERNA GALÃO 3,6 LT 

III 23  TINTA INTERNA LATÃO 18 LT 
24 TINTA A ÓLEO GALÃO DE 3,6 LT 
25 MASSA ACRILICA INTERNA LATÃO 18 LT 
26 MASSA-ACRILICA EXTERNA LATÃO 18 LT 
27 LIXA PARA PAREDE N° 80 

  28 LIXA PARA PAREDE N° 100 
29 LIXA PARA PAREDE N° 120 
30 LIXA PARA PAREDE N° 150 
31 ROLO DE LÃ DE ESPUMA (G) r_ 32 PINCEL P/ PAREDE (G)  
33 TIJOLO MACIÇO 
34 TIJOLO DE 8 FUROS 

TELHA DE BARRO COZIDO 
35 (TRADICIONAL) 

TELHA DE FIBRO-CIMENTO ONDULADO 36 2,44 MX 0,5CMX 6 MM  
37 LAJE DE CIMENTO 
38 CIMENTO g-0 KG 
39 MASSAME 

UNID 
METRO 
METRO 
METRO 
QUILO 
QUILO 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDA-DE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
MILHEIRO 
MILHEIRO 

MILHEIRO 

UNIDADE 

METRO 
UNIDADE 
METRO 

QUANT 
2400 
1500 
7500 

V. UNITÁRIO 
6,00 
13,00 
2,50 

20,00 
20,00 
105,00 
180,00 
20,00 

23,00 
40,00 
35,00 
55,00 
85,00 

195,00 
70,00 
6,00 
5,00 
4,00 

400,00 
70,00 
220,00 
40,00 
120,00 
100,00 

V. TOTAL 
  14.400,00 

19.500,06 

50 
50 

100 
100 
500
500 

300 
200 
200 
100
150 
250 
250 
250 
25
100 
100 
100 
100 
100 
200 
200 
300 
300 
300 
100 
30 
30 
10 

150 

100 

55,00 
110,00 
1,00 
1,00  
1,00  
1,00 

20,00 
10,00 

400,00 
550,00

550,00 

30,00 

50,00 
5000 1 39,00 
300 90,00 

Av. 04 de junho, 252, Centro, Cabaceiras -PB. 

18.750,06 
1.000,00 
1.000,00 

10.500,00 
18.000,00 
10.000,00 
11.500,00 
40.000,00 
10.500,00 
11.000,00 
17.000,-00 
19.500,00 
10.500,06 

1.500,00 
1.250,00 
1.000,00 

10.000,06 
7.000,00 

22.000,00 
4.000,00 

12.000,00 
10.000,00 
11.000,00 
22.000,00 

300,00 
300,00 
300,00' 

  100,00 
600,00 
300,00 

4.000,00 
82.500,00 

55.000,00 

3.000,00 

5.000,00 
195.000,00 
27.000,00
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40 BRITA N° O METRO 300 
- 41 BRITA N° 06 METRO 100 180, 

42 BRITA N° 19 METRO 300 180 
43 ARAME RECUSIDO 18 QUILO 200 20 
44 'FERRO 1/2 VARA 12 METRO  UNIDADE 30 13 
45 'FERRO 1/4 VARA 12 METRO 1 UNIDADE 100 32 
46 FERRO 3/8 VARA 12 METRO UNIDADE 50 70, 

- 47 FERRO 4/2 VARA 12 METRO UNIDADE 100 18,0 
FECHADURA DE CILINDRO P/EMBUTIR 48 UNIDADE 100 1 55,00 PARA PORTA 

49 FERRO 5/16 VARA 12 METRO UNIDADE 100 1 55,00 
CARRO DE MÃO TIPO CAÇAMBA 

50 METÁLICA - PNEU C/ CÂMARA C/CAP 60 UNIDADE 40 1 400,00 
LT 

54.000,00 
00,00

5W'0,00 
4. ,00 

CPL 4.63,00 
32)0,00 
3%00,00 

51 PÁ QUADRADA C/CABO DE MADEIRA UNIDADE 50 40,00 
PICARETA CHIBANCA C/CABO DE 52 MADEIRA UNIDADE 20 1 100,00 

ENXADA LARGA C/CABO DE MADEIRA DE 53 UNIDADE 20 70,00 2,5 LIB 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

CAL10KG UNIDADE 500  30,00 
UNIDADE 30 200,00 

LAVATÓRIO PEQUENO   UNIDADE 30 90,00
CAIXA D'ÁGUA 500LT UNIDADE 10 300,00 
CAIXA D'ÁGUA 1.000LT   UNIDADE 20   440,00 
CAIXA D'ÁGUA 3.000LT UNIDADE 5   2.100,00 
CAIXA D'ÁGUA D'ÁGUÃ 5.000LT UNIDADE  20   2.800,00 

LAVATÓRIO GRANDE 

JOELHO EM PVC SOLDÁVEL 61 UNIDADE 300 0,80 'DE2OMMMARRON 

62 IJOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM 
iMARRON
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM 63 MARRON UNIDADE 

JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 64 UNIDADE 40MMMARRON 

UNIDADE 300 1,00 

300 2,00 

500 

'JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM 
65 MARRON UNIDADE 

66 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM 
ESGOTO UNIDADE ! 

67 LUVA EM PVC 
 MARRON 

'LUVA EM PVC SOLDÁVEL 
68 MARRON 

LUVA EM PVC SOLDÁVEL 
69 MARRON

LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 40MM, 
70 MARRON 

LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM 71 
MARRON 
LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM 

72 IESGOTO
73 ri-É EM PVC SOLDAVEL DE 20MM MARRON t UNIDADE 
74 TE EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON UNIDADE 
75 TE EM PVC SOLDAVEL DE 32MM MARRON  UNIDADE 

E EM PVC SOLDAVEL  DE 40MM MARRON UNIDADE

SOLDÁVEL DE 

DE 

DE 

20MM 
UNIDADE 

25MM 

32MM 

500 

500 

500 

3,00 

5,00 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

6,00 

0,80 

500 1,00 

500 2,00 

500 3,00 

500 

500 

4,00 

5.500,00 

5.500,00 

16.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.400,00 

15.000,00 
6.000,00 
2.700,00 
3.000,00 
8.800,00 

10.500,00 
38.000,09, 

240,00 

300,00 

600,00 

1.500,00! 

2.500,00 

3.000,001 

400,00 

500,001 

1.000,00 

1 500,00 

6,00 

500 
500 
500 
500 

Av. 04 de junho, 252, Centro, Cabaceiras -PB. 

1,20 
1,50 
4,20 
5,00 

2.000,00! 

3.000,001 

600,00l
600,00'4

2.100,09 
2.500,001 
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77  1-FÉ EM PVC SOLDAVEL DE 50MM MARRON 
78 !TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 75MM ESGOTO 
79 CADEADO EM LATÃO DE 35MM 
80 CADEADO EM LATÃO DE 20MM 

81 PORTA EM MADEIRA PRENSSADA DE 
0,80CM X 2,10CM (JATOBÁ) 

82 

83 

84 

85 

86 
87 

40-68 
89 
90 
91 
92 

I 93 COLA PLASTICA G 
94 TINTA SPRAY 
95  TINTA ESMALTE 0,9L 

L 96 VERNIZ 0,9L 
97 PINCEL P 
98 PINCEL M
99 PINCEL G 

PORTA EM MADEIRA PRENSSADA DE 
0,90CM X 2,10CM (JATOBÁ) 
DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 
DE 5CM COM PARAFUSO 
DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 
DE 7CM COM PARAFUSO 
IDOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 
:DE 9CM COM PARAFUSO 
GESSO SECO EMBALAGEM DE 50KG 
CANO P/ AGUA DE 40 mm MARRON 
CANO P/ AGUA DE 50 mm MARRON 
LUVA TRICOTADA DE TECIDO 
LUVA DE COURO SINTETICO 
ÁGUA RÁS 900ML 
TINNER 900ML 

UNIDADE
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

500 
500 
20 
20 

3 

30 21 

20 270,0 

50 3,00 

L 100 MARTELO M 

L 101 CHIBANCA COM CABO 
ALAVANCA SEXTAVADA DE 1500 MM 

I 102   MM 
I 103 ROLO DE LÁ SINTÉTICA 23CM 

104 ROLO DE ESPUMA 09CM 
eiN 105 ROLO DE ESPUMA 15CM 
N., 106 LINHA MADEIRA MISTA 3X4 
  107 LINHA MADEIRA MISTA 3X5 

108 LINHA MADEIRA MISTA 3X6 

UNIDADE 50 

UNIDADE 50 

UNIDADE 50 
UNIDADE 500 
UNIDADE 1  500 
UNIDADE   50 
UNIDADE 50 
UNIDADE 200 
UNIDADE 200 
UNIDADE 100 
UNIDADE 300 
UNIDADE 100 
UNIDADE   100 
UNIDADE I  100 
UNIDADE   100 
UNIDADE 100 
UNIDADE 100 
UNIDADE   100 

X30 
UNIDADE 

109 CAIXA DE ÁGUA 2000L 
110 DOBRADIÇAS DE CHUMBAR  

r-  111 CABO P/ ENXADA 
112 CABO P/ CHIBANCA 

I-  113 FECHADURA INTERNA 
114 FECHADURA EXTERNA _._ 
115 FECHADURA DE SOBREPOR G 

1-"." 116 ¡FECHADURA DE SOBREPOR P 
117 'BANDEJA P/ PINTURA 
118 JOELHO 50MM ESGOTO  
119 JOELHO  100MM ESGOTO 

I-L 120 JOELHO 40MM ESGOTO  
T 121 LUVA 100MM ESGOTO 
11- 122 LUVA 40MM ESGOTO 

123 LUVA 50MM ESGOTO 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
METRO 
METRO 
METRO 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

10 

3,50 

4,00 

35,00 
50,00 
85,00 
5,00 

10,00 
12,00 
20,00 
20,00 
15,00 
33,00 
40,00 
5,00 
8,00 

10,00 
45,00 
100,00 

- t 

120,00 

100 L 20,00 
100 6,00 
100 1 7,00 
1000 22,00 
1000 li  28,00 
1000   33,00 
20 1300,00 
20 8,00 
30 20,00
30 20,00 
20 42,00 
20 55,00 
20 40,00 
20 15,00 
30 i 7,00 

300 3,50 
300 9,00 
300 1,50 
300 7,00 
300 1,50 
300 J 4,00 

Av. 04 de junho, 252, Centro, Cabaceiras -PB. 

000,00]

0,00 
0,00 

0,00 

5.400,00 

150,00 

175,00 

200,00 

1.750,00 
25.000,00 
42.500,00 

250,00 
500,00 

- 2"..400,00
4.000,00, 
2.000,06 
4.500,00 
3.300,00 
4.000,00 

500,00 
800,00 

1.000,00-
4.500,00 

10.000,00 

1.200,00 

2.000,00 
600,00 
700,00 

- 2.200,00 
2.800,00 
3.300,00 

26.000,00 
160,00 
600,00 
600,00-
840,00 

1.100,00 
800,00 
300,00 
210,00 

1.050,00 
2.700,00 

450,00 
2.100,00 

450,00-
1.200,06' 
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124 TE 100MM ESGOTO 
125 TE 50MM ESGOTO 
126 TE 40MM ESGOTO 

PORTA EM MADEIRA 
2,10 (JATOBÁ) 
PORTA EM MADEIRA 
2,10(JATOBÁ) 
PORTA EM MADEIRA 
2,10(MISTA)

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 
! 134 

135 
136 
137 
138 

139 

- 140 
141 
142 
143 

144 

UNIDADE 

PRENSADA 60CM X 

PRENSADA 70CM X 

PRENSADA 60CM X 

PORTA EM MADEIRA 
2,10(MISTA) 
PORTA EM MADEIRA 
2,10£MISTA) 
PORTA EM MADEIRA 
 2,10(MISTA) 
1ARGAMASSA AC1 - SACO COM 20 KG 
ARGAMASSA AC2 - SACO COM 20 kg 
BOIA PARA CAIXA D'AGUA, DN  =1/2 
CERÂMICA (45 X45) CM, COMERCIAL 
COLUNA PRONTA EM FERRO 3/8 
COLUNA PRONTA EM FERRO 5/16 
FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8 
VELOCIDADES 
GRAMPO PARA ESTACA DE MADEIRA 
MAKITA 220 VOLTS 
MALHA DE FERRO  3X2M 
MANGUEIRA DE 30M 
PARAFUSO FIX. DE BACIA 
CROM. COM BUCHA 

SANITÁRIA 

145 PIA PARA COZINHA INOX DE 1,5M 
1RIGISTRO MEt-ALICO COM MANOPLA DN 
=1/2 

147 SELADOR ACRICICO 18 LT 
148 .SIFÂO PVC PARA LAVATORIO - SIMPLES i 
149 'SOLVENTE 900ML 

1,150 PASTILHA CERAMICA 10X10 

146 

PRENSADA 70CM X 

PRENSADA 80CM X 

PRENSADA 90CM X 

151 
[-- 152 

153 
- 154 
  155 

156 
157 
158 

L 159 
i 160 
  161 

162 
- 163 

164 
165 

REJUNTO PARA CERAMICA EMBALAGEM 
COM 5 KG 
ARGAMASSA EMBALGEM COM 15KG 
PVC METRO  
ARAME FARPADO 500 METROS 
MARTELO DE 1KG 
MARTELO DE 2KG 
MARTELO DE 3KG 
TALBA DE PINO 3 MT POR 0,30C-r\-/1 
FORRA DE PORTA 

UNIDADE 
UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE
METRO' 

UNIDADE 
UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

CONJUNTO 

UNIDADE 

UNIDADE 

LATA 
UNIDADE 
UNIDADE 
METRO 

PACOTE 

 SACO 
METRO 
METRO 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
METRO 

300 
300 
300 

30 

50 

50 

200 
200 
20 

2000 
100 

30 
5 

30 
5 

50 

10 

20 

30 
50 

100 
3000 

200 

200 
1000 
30 

15 

140,00 

170,00 

18,00 
28,00 
16,00 
32,00 

150,00 
120,00 

290,00 

oanent

25,00 
290,00 
530,00 
62,00 

2,50 

306,00 

60,00 

100,00 
6,00 
20,00 
45,00 

50,00 

28,00 

PORTA VENZIANA 80 POR 2,20
KIT ALISAIS PARA PORTA 
CHOVEIRO SIMPLES 
TIJOLO 6TRAVADO 9X14X19CM 
TIJOLO INTERTRAVADO 10X20X6CM 
TEILHA QUADRADA 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
MILHEIRO 

  MILHEIRO 
MILHEIRO 

50 
50 
50 

100 
100 
100 
100 
100 
20 
20 
30 

28,00 
400,00 
45,00 
75,00 
135,00 
55,00 

100,00 
800,00 
70,00 
10,00 
45,00 

800,00 

.500,00 

7.000,00 

8.500,00 

3.600,06 
5.600,00 

320,00 
64.000,06 
15.000,00 
12.000,00 

1.450,00 

750,00 
1.450,00 

15.-ãO0,00 
310,00 

125,00 

3.060,06 

1.200,00 

  3.000,00 
300,00 

2.000,00 
135.000,00 

10.000,06 

5.600,00-1 
28.000,001
12.000,06 
2.250,06 
3.750,00 
6.750,00; 
5.500,06 

10.000,00! 
80.000,001 
7.000,06 
1.000,06; 

900,001 

24.000,06 

Av. 04 de junho, 252, Centro, Cabaceiras -PB. 
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Atenciosamente. 

Cabaceiras - PB, 19 de dezembro de 2023. 

CNPJ: 04.588p3) i' 

Fls  

o 

JOAO GONÇALVES DE SOUSA 
Proprietário 

o c. 
CPL 

Av. 04 de junho, 252, Centro, Cabaceiras -PB. 
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BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃOLTDA LTDA ME • 
DISTRITO RIBEIRA CIDADE: CABACEIRAS-PB
CNPJ: 12.848.592/0001-85 IE: 16.177.876-3 1(%) Fls.  e 
TELEFONE:(83) 3356-9120 CEL.: 987782721 .... CP L .," 

EMAIL: brj-2011@hotmail.com O CD 
0 O 

Cotação de Preços 

A 

Prefeitura de Cabaceiras. 
Nesta 

Atendendo a sua solicitação, informamos a nossa 
Preços dos materiais de construção solicitados. 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO: 

ITEM 
1 CAIBROS

LIi\--11"--"I-A MISTA DE 3X3 
RIFAS 
PREGOS 3/8 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DISCRIMINAÇÃO 

PREGOS RIPAR 
MAD-ERITE FINO 06 mm 
MADERITE GROSSO 09 mm 
CANO P/ AGUA DE 20 mm MAR RON 
CANO P/ AGUA DE 25 mm MARRON 
CANO P/ AGUA DE 32 mrrT-K/IARRON 
CANO P / ESGOTO DE 40 mm 
CANO P / ESGOTO DE 50 mm 
CANO  P/ ESGOTO DE 100 mm 
CANO P/ ESGOTO DE 150 mm 

Cotação de 

UNID QUANT V.UNITÁRIO 
METRO  2400 R$6 
METRO 1500 R$9 
METRO 7500 
QUILO E  50 
QUILO 50 

UNIDADE 100 
UNIDADE -100 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

CANO PLÁSTICO DE 1 1/4 (com rosca) 
COLA PLÁSTICA P/ CANO (Gr 
VEDA ROSCA (GRANDE)  

18 TORNEIRAS PLÁSTICAS PARA JARDIM. 
19 VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO 
20 TINTA EXTERNA GALÃO 3,6 LT 
21 TINTA EXTERNA LATÃO 18 LT 
22 TINTA INTERNA GALÃO 3,6 LT 
23 TINTA INTERNA LATÃO 18 LT 
24 TINTA A ÓLEO GALÃO DE 3,6 LT 
25 MASSA ACRILICA INTERNA LATÃO 18 LT 

1 26 MASSA ACRI LICA EXTERNA LATA0 18 LT 
27 LIXA PARA PAREDE N°80  
28 LIXA PARA PAREDE N°100  
29 LIXA PARA PAREDE N°120 
30 LIXA PARA PAREDE N° 150 
31 ROLO DE LÃ DE ESPUMA (G) 
32 PINCEL P/ PAREDE (G) 
33 TIJOLO MACIÇO  

V. TOTAL 
R$ 14.400 
R$ 13.500 

RR$$1 R$13
R$2299 

R$22.500 

R$2299 
R$64,99 R$ 6.499,00 
R$91,00 R$9.100,0 

500 R$ 17,99 R$ 8.995,00 
5 1 R$21,99 R$10.995,00 

1000 L_R$ 39,99 R$39.990,00 
300 R$30 R$9.000,00 

UNIDADE 200 - R$ 52 
UNIDADE 200 R$ 79,00 
UNIDADE 100 R$ 210,00 
UNIDADE 150 R$41,00 
UNIDADE  250 R$6,49 
UNIDADE  250 R$ 4,50 
UNIDADE 250 R$ 4,99 
UNIDADE   25 R$ 420,00 
UNIDADE 100 R$98,00 
UNIDADE 100 R$315,00 
UNIDADE 100 R$45,00 
UNIDADE 100 
UNIDADE- 1 100 R$110 
UNIDADE 200 R$ 84,39 
UNIDADE 200 R$ 99,00 
UNIDADE  300 R$1,70 
UNIDADE fÇ0 R$1,20 
UNIDADE 4II p R$1,20 
UNIDADE  100 R$1,20 
UNIDADE 30 R$10,00 

R$- 10.400,00 
R$ 15.800,00 
R$ 21.000,00 
R$ 6.250,00 
R$ 1.622,50 
R$ 1.125,00 
R$ 1.247,50 

R$ 10.500,00 
R$ 9.800,00 
R$ 31.500 
R$ 4.500 

R$ 207,00 R$ 20.700,00
R$ 11.000,00 
R$ 16.878,00 
R$ 19.800,00 

R$ 510,00 
R$ 360,00 
R$ 360,00 
R$ 120,00 
R$ 300,00 

UNIDADE 
MILHEIRO 

30 R$ 5,20 R$ 156,00 
R$ 450,00 1 R$ 4.500,00 I 
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BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃOLTDA LTDA ME 
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EMAIL: brj-2011@hotmail.com 
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34 TIJOLO DE 8  FUROS 
- 35 TELHA DE BARRO COZIDO (TRADICIONAL) 

36 
- 37 
- 38 

39 
- 40 

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

TELHA DE FIBRO-CIMENTO ONDULADO 2,44 
M X 0,5 CM X 6 MM 
LAJE DE CIMENTO  
CIMENTO 50 KG  
MASSAME  
BRITA N° O 
BRITA N°06 
IBRITA N°19 
ARAME RECUSIDO 18  
FERRO 1/2 VARA 12 METRO 
FERRO 1/4 VARA 12 METRO 
FERRO  3/8 VARA 12 METRO 
FERRO 4/2 VARA 12 METRO 
FECHADURA DE CILINDRO P/EMBUTIR PARA 
PORTA 

49 FERRO 5/16 VARA 12 METRO  
-C-ARRO DE MÃO TIPO CAÇAMBA METÁLICA 50 PNEU C/ CÂMARA C/CAP 60 LT 

51 PÁ QUADRADA C/CABO DE MADEIRA 
52 PICARETA CHIBANCA C/CABO DE MADEIRA 

ENXADA LARGA C/CABO DE MADEIRA DE 2,5 
LIB. 

54 CAL10KG 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 

53 

62 

63 

64 

65 

66 
67 

- 68 
- 69 

70 
  71 

LAVATÓRIO GRANDE 
LAVATÓRIO PEQUENO 
CAIXA D'ÁGUA 500LT 
CAIXA D'ÁGUA 1.000LT  
CAIXA D'ÁGUA 3.000LT 
CAIXA D'ÁGUA 5.000LT 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE2OMMMARRON 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM 
MARRON 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM 
MARRON 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 
40MMMARRON 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 
MARRON 
JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM 
ESGOTO 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

MILHEIRO
MILHEIRO 
UNIDADE 

150 
 100 
100 

R$ 600 R$ 90.000,00 
R$ 550 R$ 55.000,00 
R$ 32 R$ 3.200 

METRO 100 R$ 48,00 R$ 4.800,00 
UNIDADE 5000 R$ 40,00 R$ 200.000,00 
METRO 300  R$ 95,00 i R$ 28.500,00 
METRO  300  R$ 195,00 R$ 58.500,00 
METRO 100 R$ 195,00 R$ 19.500,00 
METRO 300 R$ 195,00 R$ 58.500,00 
QUILO 200 R$ 29-,35 R$ 5.870,00 

UNIDADE --t- 30 R$124  R$3.720,0 
UNIDADE R$ 33,00 R$3.300,00 
UNIDADE j 50 R$ 72,00 IR-$- 3.600,00 
UNIDADE R$ 16,99_ 41.6991;00 

100 R$ 55,00 R$ 5.500,00 

50 
20 
20 

R$49,50 
R$ 389,99 
R$ 44,99 
R$ 83,51 
R$ 45,50 

500 
30 
30 
10 
20 
5 

20 
300 

R$ 4.950,00 
R$ 15.599,60 
R$ 2.249,50 
R$ 1.670,20 
R$ 910,00 

  R$ 30 R$ 15.000,00
 R$ 120,00 R$ 3.600,00 
R$ 99,00  R$ 2-.§-70,00 

R$ 286,00 R$ 2.860,00 
R$ 470,00 R$ 9.400,00 i 

R$ 1.768,20 R$ 8.841,00 ' 
R$ 3.320,00 R$ 66.400,00 

UNIDADE 300 
R$ 0,60   R$ 180,00 
R$ 0,90 

UNIDADE 

UNIDADE 

300 

500 

R$ 2,80 

R$ 270,00 

R$ 840,00 

R$ 4,90 R$ 2.450,00 
50MM UNIDADE 500 

UNIDADE 500 
LUVA  EM PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARRON 1 UNIDADE 500 
LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON UNIDADE 500 
LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARRON UNIDADE JISOO 
LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE-40MM MARRON UNIDADE-  500 
LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARRONf UNIDADE L500 

R$ 4,80 

R$ 5,50 
R$ 0,90 
R$ 0,90 
R$ 2,50 
R$ 3,81 
R$ 3,80 

R$ 2.400,00 

R$ 2.750,00 
 ‘,1455{)) 2 :111

R$ 1.2-5-0700 
R$ 503,80 

R$ 1.900,00
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73 

  74 
75 
76 
77 
78
7-9 
80 

81 

82 

83 5CM COM PARAFUSO 

84 DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 
7CM COM PARAFUSO 

85 
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LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM ESGOTO 
TE EM PVC SOLDAVEL DE 20MM MARRON 
TE EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON 
TE EM PVC SOLDAVEL DE 32MM MARRON 
TE EM PVC SOLDAVEL DE 40MM MARRON 
TE EM PVC SOLDAVEL DE 50MM MARRON 
TÊ EM PVC SOLDAVEL  DE 75MM ESGOTO  

I- UNIDADE 
CADEADO EM LATÃO DE 35MM UNIDADE 
CADEADO EM LATA-0 DE 20MM 
PORTA-- EM MADEIRA PRENSSADA DE 0,80CM 
X 2,10CM (JATOBÁ) 
PORTA EM MADEIRA PRENSSADA DE 0,90CM 
X 2,10CM (JATOBÁ)

UNIDADE 

500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
20 
20 

UNIDADE 

30 

20 

R$ 5,20 
R$ 1,10 
R$ 1,10 
R$ 3,89 
R$ 9,10 
R$ 9,99 

R$ 11,99 

anentj-N,
C;,( \ 

<-\ 

c PL 

R$ 2.600,00 
R$ 550,00 
R$ 550,00 

R$ 1.945,00 
R$ 4.550,00 
R$ 4.995,00 
R$ 5.995,00 

R 147 R$ 291,40 
R$ 12,80  h R$256,00 

R$ 189,00 R$ 5.670,00 

R$ 215,99 R$ 4.319,80 

DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

50 R$ 6,10 R$ 305,00 

50 R$ 6,67 R$ 333,50 

DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 
9CM COM PARAFUSO 

- 86 GESSO SECO EMBALAGEM DE 50KG --__ 
87 CANO P/ AGUA DE 40 mm MARRON - 
88 CANO P/ AGUA DE 50 mm MARRON 
89 ,LUVA TRICOTADA DE TECIDO  _...  
90 ' ,LUVA DE COURO SINTETICO _ 
91 ÁGUA RÁS 9-0-0ML 

L92 TINNER 900ML 
93 COLA PLASTICA G  
94 TINTA SPRAY - 
95 TINTA ESMALTE 0,9L 
96 Á/ERNIZ 0,9L 
97 PINCEL P  
98 PINCEL M 
99 PINCEL G 

100 MARTÉ-LO M 

UNIDADE 

UNIDADE 
UNIDADE 

50 

50 
500 

R$ 7,67 R$ 383,50 

 R$ 199,50 R$ 9.975,00 
R$ 69,00 R$34.500,00 

UNIDADE 500 
UNIDADE 50 
UNIDADE 50 
UNIDADE 200 
UNIDADE 200 
UNIDAD-E 100 
UNIDADE  300 
UNIDADE  100 
UNIDADE 100
UNIDADE 100 
UNIDADE 100 
UNIDADE  100 
UNIDADE 100 

101 CHIBANCA COM CABO 
102 ALAVANCA SEXTAVADA DE 1500 MM X 30 MM 
103 ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23CM 
104  ROLO DE ESPUMA 09CM  
105 ROLO DE ESPUMA 15CM  
106 LINHA MADEIRA MISTA 3X4 
107 LINHA MADEIRA MISTA 3X5 
108 LINHA MADEIRA MISTA 3X6 
109 CAIXA DE ÁGUA 2000L 
110 DOBRADIÇAS DE CHUMBAR
111 CABO P/ ENXADA  

r-  112 CABO P/ CHIBANCA

UNIDADE 100 
UNIDADE  10 
UNIDADE 100 

R$ 79,50 R$ 39.750,00 
R$ 4,99  R$ 249,50 

R$ 15,80 R$ 790,00 
R$ 19,50 R$ 3.900,00 
R$ 11,80 R$ 2.360,00 
R$ 19.50 R$ 1.950,00 
R$ 13.96 R$ 1.399,00 
R$ 29,99 R$-2.999;00 
R$ 19,90 R$ 1.990-,0-0 
R$1,70 R$170,00 4i 
 R$ 2,25 R$ 225,00 
R$2,95 +- R$295,00 

R$ 18,20 R-$ 1.8-20,00 
R$ 95,00 R$9.500,00 

R$ 188,00 R$1.880,00 
R$ 9.50 R$ 950,00 

UNIDADE 100 R$4,80 R$480,00 
UNIDADE  100 R$ 7,50 _E R$ 750,00 
METRO 1000 R$20,00 
METRO - 1000 R$24,00 R$ 24.000,00 
METRO 1000 R$25,00 R$25.000,00 

UNIDADE  20 Ri  --1.-070,00 R$ 21.400,00 
UNIDADE  I  20 R$ 8,40 R$ 168,00 
UNIDADE 30 fRs 13,50 R$ 405,00 
UNIDADE  30 14,80 R$ 444,00-1 
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BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃOLTDA LTDA ME 
DISTRITO RIBEIRA CIDADE: CABACEIRAS-PB 
CNPJ: 12.848.592/0001-85 IE: 16.177.876-3 
TELEFONE:(83) 3356-9120 CEL.: 987782721 

EMAIL: brj-2011@hotmail.com 

FECHADURA INTERNA
FECHADURA EXTERNA 
FECHADURA DE SOBREPOR G 
FECHADURA DE SOBREPOR P 
BANDEJA P/ PINTURA  
JOELHO 50MM ESGOTO 
JOELHO 100MM ESGOTO  
JOELHO 40MM ESGOTO
LUVA 100MM ESGOTO 
LUVA 40MM ESGOTO 
LUVA 5ãl-M ESGOTO  
TE 100MM ESGOTO 
TE 50MM ESGOTO 
TE 40MM ESGOTO 
PORTA EM MADEIRA PRENSADA 60CM X 2,10 
(JATOBÁ) 
PORTA EM MADEIRA 
2,10(JAT0BÁ) 
PORTA EM MADEIRA 
2,10(MISTA) 
PORTA EM 
2,10(MISTA) 
PORTA EM 
2,10(MISTA) 
PORTA EM 
2,10(MISTA) 
ARGAMASSA AC1 - SACO COM 20 KG 
ARGAMASSA AC2 - SACO COM 20 k 
BOIA PARA CAIXA D'AGUA, DN =1/2 
CERÂMICA (45 X45) CM, COMERCIAL 
COLUNA PRONTA EM FERRO 3/8 
'COLUNA PRONTA EM FERRO 5/16 
FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8 VELOCIDADES
GRAMPO PARA ESTACA DE MADEIRA 
MAKITA 220 VOLTS 
MALHA DE FERRO 3X2M 
MANGUEIRA DE 30M 
PARAFUSO FIX. DE BACIA SANITÁRIA CROM. 
COM BUCHA 
PIA PARA COZINHA INOX DE 1,5M 
RIGISTRO- METALICO COM MANOPLA DN =1/2-
SELADOR ACRICICO 18 LT 
SIFÃO PVC PARA L-AVATORIO - SIMPLES 
SOLVENTE 900ML 
PASTILHA CERAMICA 10X10 
REJ UNTO PARA CERAMICA-ÉMBALAGEM COM 

PRENSADA 70CM 

PRENSADA 60CM 

MADEIRA PRENSADA 70CM 

MADEIRA PRENSADA 80CM 

MADEIRA PRENSADA 90CM 

5 KG 

UNIDADE   20 R$44,99 
UNIDADE 20 R$ 50,00 R .000,00
UNIDADE 20 R$17,50  R$ 350,00 
UNIDADE 20 R$14,50 R$290,00 
UNIDADE 30 R$ 8,50 R$2-5-5,00 
UNIDADE 300 R$ 2,50 R$750,00 
UNIDADE 3001 R$ 7,00  R$2.1000
UNIDADE 300 R$ 1,90 -R$ 570-,-00 
UNIDADE 300 R$ 4,80 R$ 1.440,00 
UNIDADE 300 T.Rs 1,20 R$ 360,00 
UNIDADE 300 R$ 2,75 R$ 825,00 
UNIDADE 3001 R$ 5,99 R$ 1.797,00 
UNIDADE 300 R$ 6,30 R$ 1.890,00 
UNIDADE 300 R$ 2,20 R$ 660,00 

R$ 5.250,00 UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

UNIDADE 

30 

50 

UNIDADE 200 
UNIDADE 200 
UNIDADE-1-  20 
METRO2 2000 

UNIDADE 100 
UNIDADE 100 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE
UNIDADE 

CONJUNTO 

UNIDADE 
UNIDADE 

LATA 
UNIDADE 
UNIDADE 
METRO 

PACOTE 

5 
30 

100 

R$ 175,00 

R$ 175,00 

R$189,00 

R$ 189,00 

R$ 189,00 

R$ 215,00 

R$ 21,99 
R$ 42,99 
R$ 9,50 
R$ 36,99 

R$ 176,00 
R$ 127,00 
R$ 287,00 
R$ 26,99 
R$ 280,00 
R$ 550,00 
R$ 41,97 

R$ 5,00 

R$ 195,00 
R$ 31,20 
R$ 72,00 
R$ 5,50 
R$ 8,95 
R$ 10,80 

R$ 25,95 

3000 

200 

R$ 8.750,00 

R$5.670,00 

R$ 9.450,00 

R$ 9.450,00 

R$ 10.750,00 

R$ 4.3-9-8,00 
R$ 8.598,00 
R$ 190,00 

R$ 73.980,00 
R$ 17.600,00 
R$ 12.700,00 
R$  1.435,00
R$ 809.70 

R$ 1.400,00 
R$ 16.500,00 

R$ 209,85 

R$ 250,00 

R$ 1.950,00 
R$ 624,00 

R$ 2.160,00 
R$ 275,00 
R$895,00 

R$-32.400,00 

R$ 5.190,00 
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BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃOLTDA LTDA 

DISTRITO RIBEIRA CIDADE: CABACEIRAS-PB 
CNPJ: 12.848.592/0001-85 IE: 16.177.876-3 
TELEFONE:(83) 3356-9120 CEL.: 987782721 

EMA1L: brj-2011@hotmail.com 

152 ARGAMASSA EMBALGEM COM 15KG 
153 PVC METRO 
154 e'ckRAM—E- FARPADO 500 METROS 
155 'MARTELO DE 1KG 
156 MARTELO DE 2KG  
157 MARTELO D-É- 3KG . ..._..... 
_158 TALBA DE PINO 3 MT POR 0,30CM 
159 FORRA DE PORTA

__., 160 PORTA  VENZIANA 80 POR 2,20 
i 161 Kit-ALISAIS PARA PORTA  

162 CHOVEIRO SIMPLES 

Fis  
—É" CPL 

SACO 200 R$ 26,00 
METRO 1000 R$ 30,00
METRO 30 R$ 284,99 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
METRO 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

163 TIJOLO 6TRAVADO 9X14X19CM
164 TIJOLO INTERTRAVADO 10X20X6CM 
165 TELHA QUADRADA 

MILHEIRO 
MILHEIRO 
MILHEIRO

50 
50 
50 R$ 138,00 R$ 6.900,00 

100 R$ 60,00 R$6.000,00 
100 R$ 95,00 R$9.500,00 
100 R$680,00 R$68.000,00 

_,100 I R$ 65-,00 R$ 6.500,00 
100 R$8,50 R$850,00 ,. _ 
20 t R$ 50,00 R$ 1.000,00 
20 R$ R$
30  R$ 750,00 R$22.500,00 

.. 

R$25,00 
R$ 72,99 

 .200,00 
R$ 30.000,00 
R$8.549,70 
R$ 1.250,00 
R$ 3.649,50 

Atenciosamente. 

Cabaceiras, 15 de dezembro de 2023. 

ODIVIO RICARDO MARACAJÁ RAMOS 

RG 1.887.070 

GERENTE 


